



Bille & Buch-Andersen A/S
Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

JC Nedrivning Fyn A/S

**Parkgyden 1
5270 Odense N**

CVR nr. 41 20 18 43

Årsrapport for 1. januar 2025 til 31. december 2025

6. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 21. april 2026

Dirigent

Navn: Jesper Ravn Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2025 til 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7-11
Resultatopgørelse for 2025	12
Balance pr. 31. december 2025	13-14
Egenkapitalopgørelse for 2025	15
Noter	16-17



Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:	JC Nedrivning Fyn A/S Parkgyden 1 5270 Odense N CVR nr.: 41201843 Stiftet: 27. februar 2020 Hjemsted: Odense N Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse:	Birgitte Lund Grüning Jonas Lund Grüning Jesper Ravn Christensen
Direktion:	Jesper Ravn Christensen
Bankforbindelse:	Spar Nord
Revisor:	Bille & Buch-Andersen Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund CVR nr. 18282046

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at drive nedrivningsvirksomhed, herunder miljøsanering, samt anden i forbindelse hermed afledt virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 752, og et overskud på tkr. 553 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2025

	Note		2024 tkr.
Bruttofortjeneste		8.140.214	8.556
Personaleomkostninger	1	-7.061.871	-5.617
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-307.131	-299
Andre driftsomkostninger		0	-91
Driftsresultat		771.212	2.549
Andre finansielle indtægter		20.623	5
Andre finansielle omkostninger		-40.181	-26
Resultat før skat		751.654	2.528
Skat af årets resultat	3	-198.691	-565
Årets resultat		552.963	1.963
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	980
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		1.400.000	0
Overført resultat		-847.037	983
I alt disponering		552.963	1.963

Balance pr. 31. december 2025

Aktiver	Note		2024 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	729.694	735
Materielle anlægsaktiver i alt		729.694	735
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	5	0	8
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	8
Anlægsaktiver i alt		729.694	743
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.190.994	3.663
Entreprisekontrakter og serviceydelser	6	629.323	1.317
Andre tilgodehavender		23.869	1
Periodeafgrænsningsposter		262.728	239
Tilgodehavender i alt		5.106.914	5.220
Likvide beholdninger		2	960
Omsætningsaktiver i alt		5.106.916	6.180
Aktiver i alt		5.836.610	6.923

**Balance pr. 31. december 2025**

Passiver	Note		2024 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		1.000.000	1.000
Overført resultat		626.188	1.474
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	980
Egenkapital i alt		1.626.188	3.454
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		38.237	40
Hensatte forpligtigelser i alt		38.237	40
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kreditinstitutter		702.724	0
Entreprisekontrakter og serviceydelser		388.365	378
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.314.753	1.421
Selskabsskat		51.102	343
Anden gæld		1.715.241	1.287
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		4.172.185	3.429
Gældsforpligtigelser i alt		4.172.185	3.429
Passiver i alt		5.836.610	6.923
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		

Egenkapitalopgørelse for 2025

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	1.000.000	980.000	0	1.473.225
Årets resultat	0	0	1.400.000	-847.037
	0	0	1.400.000	-847.037
Betalt udbytte	0	-980.000	-1.400.000	0
	0	-980.000	-1.400.000	0
Egenkapital, ultimo	1.000.000	0	0	626.188
Egenkapital, ultimo				<u>1.626.188</u>

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023	Regnskabs- året 2024	Regnskabs- året 2025
Selskabskapital, primo	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000
Ultimo	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

		2024
		tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	6.036.957	4.868
Pensioner	688.611	576
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	336.303	173
Personalemkostninger i alt	7.061.871	5.617
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	11	9
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	307.131	299
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	307.131	299
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	201.102	543
Regulering af udskudt skat	-2.411	22
Skat af årets resultat i alt	198.691	565
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	1.373.120	1.222
Tilgang i årets løb	301.129	280
Afgang i årets løb	0	-129
Anskaffelsessum, ultimo	1.674.249	1.373

Af-/nedskrivninger, primo	-637.424	-377
Årets nedskrivninger	-40.000	-17
Årets afskrivninger	-267.131	-282
Tilbageførte af- og nedskrivninger	<u>0</u>	<u>38</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-944.555</u>	<u>-638</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>729.694</u></u>	<u><u>735</u></u>

Noter

		2024
		tkr.
5 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	7.692	88
Tilgang i årets løb	0	4
Afgang i årets løb	-7.692	-84
Anskaffelsessum, ultimo	0	8
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	8
6 Entrepriskontrakter og serviceydelser		
Salgsværdi af udført arbejde	5.102.642	8.858
Modtagne forudbetalinger og acontofaktureringer	-4.861.685	-7.919
Entrepriskontrakter og serviceydelser, netto	240.958	939
Der klassificeres således:		
Entrepriskontrakter og serviceydelser under aktiver (nettoaktiver)	629.323	1.317
Entrepriskontrakter og serviceydelser under kortfristede gældsforpligtelser (nettoforpligtelser)	-388.365	-378
	240.958	939
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Samlede andre forpligtelser m.v.:		
	Pr. 31/12-2025	Pr. 31/12-2024
	tkr.	tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede andre økonomiske forpligtelser pr. 31. december 2025 omfatter:		
Leasingforpligtelser	712	695

Lejeforpligtelser	<u>396</u>	<u>660</u>
Samlede ikke indregnede andre forpligtelser, ultimo	<u>1.108</u>	<u>1.355</u>